(1) Le moyen prophylactique de Ploucquet me paroît inexécutable : *Ut medium, dit ce médecin-légiste, omnes graviditates detegendi, quod nemini in præjudicium verti posset, proposui ibi institutum balneorum socialium quovis mense, a quavis maritata 14-48 annorum repetendorum. Et adhuc mihi persuasum habeo, hoc, si unquam datur, verum et unicum esse remedium prophylacticum infanticidii.*

F I N.